[bookmark: _GoBack]

	Директору техникума
Е.А. Ялонаковой
от ______________________________
тел.:___________________________
	(Ф.И.О.)

Заявление

Прошу принять на обучение по программе дополнительного профессионального образования «______________________________________________________»

О себе сообщаю:

1. Основное образование _________________________________________
                                                                                                 (среднее профессиональное/высшее/получаю (указать какое)
1. Диплом, номер/ серия ________________________ от «_____» _______________   ____________ год.

В соответствии с установленными требованиями прилагаю:

1. Копию паспорта
1. копию документа государственного образца об образовании

«____ » _____________ 20____г.           ___________             ________________
	                                                                                            (подпись)                                        (расшифровка)